Ректору Академии
С.Н. Андрияке
от ___________________________
(ФИО законного представителя)
_____________________________
_____________________________
тел. _________________________

Заявление

Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка (сына, дочь)

(ФИО) обучающегося

______________________________ года рождения, в группу для подготовки

к поступлению на предпрофессиональное обучение.

Режим занятий _________ раз(а) в неделю.
[bookmark: _GoBack]

____________________					________________________________
          (дата)									(подпись)